БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А
ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

[image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А
ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

             ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения № 478 от 01.04.2015 года «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

            На основании решения  Территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _Hlk125041156][bookmark: _Hlk125037788]№ 58/2-5  от 05.12.2022 года «Об уточнении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
	1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения № 478 от 01.04.2015 года «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, согласно приложению 1.
	2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов путем размещения на сайте сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет  и на информационных стендах, не позднее 18 декабря 2022 года.
	3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения				                      И.Р.Галиев

д,Дмитриева Поляна
15.12.2022 г.
№ 39/296

Приложение №1
 к решению от «15» декабря 2022 г.
№ 39/296
[bookmark: _GoBack]

	№ округа
	№ (Наименование) УИК
	Описание границ избирательного округа
	Количество избирателей
	примечание

	1
	3368
Дмитриево-Полянский
	д.Дмитриева Поляна

	ул.Дружбы (полностью)
	25

	ул.Мира (полностью)
	42

	ул.Полевая дд.15,17,18
	13

	2
	3368
Дмитриево-Полянский
	д.Дмитриева Поляна

	ул.Молодежная (полностью)
	74

	 ул.Парковая (полностью)
	15

	3
	3368
Дмитриево-Полянский
	д.Дмитриева Поляна

	ул.Полевая

	по нечетной стороне дд.1-13
	27

	по четной стороне 2-16
	60

	4
	 3368
Дмитриево-Полянский
	д.Дмитриева Поляна

	ул.Садовая (полностью)
	25

	ул.Дмитрия Кармишина

	 по нечетной стороне дд.1-65
	59

	по четной стороне дд. 2-4
	2

	д.Буляково
	1

	д.Исаметово
	0

	д.Каракулька
	1

	5
	3368
Дмитриево-Полянский
	д.Дмитриева Поляна

	ул.Школьная (полностью)
	32

	пер.Школьный (полностью)
	14

	ул.Дмитрия Кармишина

	по нечетной стороне дд.67-69
	4

	по четной стороне дд.6А-18
	13

	д.Преображенское

	ул.Центральная (полностью)
	29

	6
	3369
Источниковский
	д.Источник

	ул.Знаменская (полностью)
	17

	ул.Лесная (полностью)
	6

	ул.Озерная (полностью)
	56

	ул.Цветочная дд. 1-5
	23

	ул.Шоссейная (полностью)
	1

	7
	3369
Источниковский
	д.Источник

	ул.Родниковая (полностью)
	36

	ул.Цветочная,
четная сторона дд. 6-8,
нечетная сторона 7-13
	21

	д.Загорные Клетья

	ул.Речная (полностью)
	28

	ул.Байконурская (полностью)
	12

	ул.Овражная (полностью)
	2

	638

image1.jpeg